videntur. **S**i enim viatori cecidis/
set: utiq; pre sui magnitudine late/
re non posset. **H**oc diabole artifi/
ciū tuū ē: voluntate; tamē me/
am nunq; poteris immutare. & h̄
dicto discus ut fum? euanuit **P**ost
modum ingentem massam veri
auri reperit: sed ut incendium au/
rum fugit. **D**icq; ad monte; fugi/
ens viginti annis ibi p̄manit in/
numeris coruscans miraclis. **Tu.**
Qquadam vice dum in spi L. 1c. v.
ritu raptus esset: totum mundū;
laqueis lese inuicem connectenti/
bus plenum vidit. **Q**ui exclamās/
ait **Q**uis istos euadet? **E**t audiuit
Humilitas. Aliquādo dum ab an/
geliis in aerem leuaretur: assunt
demones et eius transitum prohi/
bent peccata ipsius ab exordio na/
tivitatis obijcentes. **Q**uibus an/
geli. **N**ō debetis illa narrare que
christi iam sunt pietate deleta. **S**i
qua autem scitis ex quo factus est
monachus: illa proferte. **E**t cui; in
probatione deficeret: liber antoni/
us in sublime tollitur & liber depo/
nitur. **T**u autem. ¶ 1cō. vij.
Quidā sagittarius beatum anto/
num cum fratribus gaudentem
quada; vice asperit: & ei displicuit
Cui antonius. **P**one sagittam in
arcu & trahe. **Q**uod & fecit. **C**ungs
hoc secundo & tertio fieri mandas/
set: dixit sagittarius. **T**antū; tra/
here potero q̄ de eius fractiōe do/
lebo. **C**ui antonius. **D**icest in ope/
re dei quoniā si supra mensuram
tendere vellemus citius frangē/
mur. **E**xpedit ergo rigorem aliquā
relaxari. **H**ec audiens ille edifica/
3 iiiij

In festo Sebastiani & Fabiani marty.

tus recessit sine villa scientia litterarum scripturas diuinias a me moriter audiendo tenuisse: et prudenter cogitando intellerisse predictatur. Tande; beatus Antonius ceterisimo quinto anno vite sue frēs deosculans in pace quietuit. Tu Euāgel. Ecce nos reliquias oia. ut in cōi de confes. fol. lxxv. Et R. requie re infra in conuersio. pauli. lxxxvij. Laud. Quinq; talenta. Cap. Dedit dominus confessio. v. Justus ut palma Requirē i cōmuni de uno ab eate. lxxix. Sup bñd. aū. Olāpas ardēs. ut s̄ cum coll. etiam ut s̄. Ad primā et ad alias hōs. hym. Iste cōfess. s̄ in ordinē versū ut in cōi. lxxvi. Aū. delaud. Quinq; talenta. scdm ordinem preter q̄rtam. Cap. et collā ut s̄. in lau. Ad p̄i. R. Christe fili. cum cete. ut in psal. Post carnis resur. v. Justum deduxit Ad cete. horas. R. Amauit eum. cum cete. R. et v. ut in cōi de confessio. lxxvij. Ceter. ut s̄. In. ij. v̄s. super ps feriale. aū. Amauit. hym. Iste p̄fessor. Cap. Dedit dominus ut s̄. v. Justus ut pal. Sup maḡt. aū. Olāpas ardēs. ut sup. Coll. etiā ut s̄. Cōpl. de tpe. Cōpl. pasce virginis et marty. Coll. Aqueslumus omnipotens deus ut qui beate pulse virgis ac martyris tue natalicia colim: et annua solēnitate letemur et tan te fidei proficiamus exemplo. P. Cōpl. Marij et Marthe marty. Coll. Eaudi domine populu tuu: cum sanctorū tuorum marth et marthe tibi patrocínio supplicā tem ut temporalis vite nobis tri buas pace gaudere: et eternum re-

perire subsidium. Per dominū.

De sanctis fabiano et sebastianō ad p̄i. v̄s. sup. ps. fer. aū. Sanctum est verū lumen et admirabile ministrans lucez his qui permanerunt in agone certaminis recipiunt ab ipso splendorem semperitnum in quo assidue felices letatur. Hym. Iste gloriose. cui cap. et v. ut in cōi de martyre. lxxij. Super m̄ḡt aū. Olegit dñs virum de plebe et claritatem visionis eterne dedit illi celebremus solēnitatem sebastiani martyris: gaudiū sit in celo et in terra per hominibus bone. F. affirmi voluntatis. Coll. Etatem nostrā respice omnipotens deus: et quia pondus proprie actionis nos grauat beati fabiani martyris tui atque pontificis intercessio gliosa nos protegat. Se

Deus qui beatū sebastianum martyrem tuu: virtute constante in passione roborasti: ex eius nob̄ imitatiōe tribue pro amore tuo pspera mundi despiceret: et nulla eius aduersa formidare. P. cum suffra. cōsue. Cōpl. de tpe. Ad mat. Inuita. Siege martyrum. ut in cōi. In. ij. noct. Aū. Sebastianus mediolanē suū partiu ciuis quē pfuderat de gratia ut ab omnibus amaretur ps. Beatus vir. j. Aū. Grat em in sermone verax: in iudicio iustus. ps. Quare frē. Aū. Christo quoti die sedulū exhibebat officiu: erat em verū dei cultor. ps. Dñe quid. v. Letamini. Lectio prima. Sebastianus vir xpianissimus

In festo Sebastiani marty. CLXXXIII

mediolanensem partium eruditus: civitate narbonensi oriundus diocletiano et marianio imperatorib[us] ut charus erat ut principatū ei p[ro]me cohortis traderet: i[ps]o suo enī aspectui iuberet semper astare. Tu. R. **S**ebastianus dei cultor studiose curabat sub absconso clamidis sanctorum animas confortare. Spe promittens et gloriam consequi semperitā. v. Deo igit studebat redere aias quas diabolus conabatur auferre. Spe. ¶ Lcō. ij.

Sicut enim vir totius prudentie in sermone verax in iudicio iustus in consilio prouidus in cōmiso fidelis: in interuentu strenuus: in bonitate conspicuus: in universa mox honestate p[re]clarus. Hunc milites ac si patrem venerabantur. Hunc universi qui preerat pallatio carissimo venerabatur affectu. Tu. R.

Sebastianus vir xpianissimus. Quem occultabat militaris habitus et clamidis sue obubratabat aspectus. v. Erat enim in sermone verax in iudicio iustus. Quem. ¶ L. iiij.

Ostat enim verus dei cultor: in necessitate erat ut quem deo p[ro]fuderat gratia ab omnibus amaretur. Christo igitur quotidie sedulius exhibebat officium: sed agebat quatenus habere crilegis regibus esset occultus. Non passionis timore p[ro]territus. Non patrimonii sui amore costrictus. sed ad hoc tam sub clamide terreni imperii christi milite tegebat absconditus: ut xpianorum animos quos in tormentis videbat deficere confortaret: i[ps]o deo redderet aias quas diabolus conabat auferre. Tu. R.

Erat namque in sermōe verax in iudicio iustus in consilio prouidus: in honestate conspicuus. In universa more honestate p[re]clarus. v. In omisso quoque fidelis in interuentu strenuus. In. Glia. In. ¶ In. ii. noct. Ann. Ad h[oc] tam sub clamide xp[ist]i militē tegebat absconditus ut deo redderet animas quos diabolus conabat auferre. ps. Cū inuoca. xl viij. Ann. Olarissimus quotidie viris macelliano et marco suadebat seculi blandimenta respuerere et momentanea tormentorum genera non timere. ps. Verba mea. xi. Ann. **S**ebastianus vir xpianissimus quem occultabat militaris habitus et clamidis sue obubratabat aspectus. ps. Domine d[omi]n[u]s n[ost]r[u]s j. v. Justi at. ¶ L. q[ua]ta.

DEnique postquam multas martyrum metes a timore passionis eripuit: et ad coronam perpetue glorie excitauit: ipse quoque quos esset apprehendere: quod lumine in tenebris late non potuit. Tu. R. Christo quotidie sedulum exhibebat officium ut xpianorum aias. Quas in tormentis videbat deficere confortaret. v. Ad h[oc] tam sub clamide xp[ist]i militē tegebat absconditus ut deo redderet aias quos diabolus conabat auferre. Quas. L. v.

Olarissimus igit viris marceliano et marco duobus germanis fratribus proprie no[n]e in vinculis constitutis quotidie solatium exhibebat: et tam ipsis quam etiam servis eorum cuiusqueb[us] tenti fuerant salutaria fidei consilia ministrabat quo fugitiua seculi blandimenta respuerent et momentanea tormentorum genera non timerent. Tu autem.

In festo Sebastiani marty.

R. Zoë uxori nicostrati dixit beato sebastiano beatus es tu et bene dictus sum omnis tui. Per ihm christum dominum nostrum. v. Benedic qui in omnibus que locutus es credunt. Ver. Lectio sexta.

Marcellianus et marcus cum acclimatis consolationibus sebastiani acquiesceret et verba carnificis animo perseverant transirent capitalem iussi sunt subire sententiam: ea scilicet ratione ut eodem momen to quo decollaudi erant si sacrificii consenserint: et parentibus suis et coniugibus et filiis et facultibus redderentur. Tu. R. Agre gie christi martyr sebastiane princeps ac propagator sanctissimorum preceptor ecce nomen tuum in libro vite celestis ascriptum est. Et me moriale tuum non derelinquetur in secula. v. Hoc enim factus es supernarus virtutum que et in celis spiritum tuum suscepimus. Et gloria. Et. In. iij. noct. Ann. Ut vidit beatus sebastianus athletas dei immenso certaminis potere fatigari dixit: o fortissimi milites christi nolite per misera blandimenta coronam deponere semper eternam. ps. In domino xxi. iij. Ann. Sebastianus dixit marcelliano et marco non vos seducant blandimenta misericordia. ps. Domine quis. iij. Ann. Nolite timere non separabuntur a vobis sed vadunt in celum parare vobis sidereas mansiones. ps. Domine in virtute. v. v. Iustorum anime. Et Euangel. Descendens iesus de monte stetit in loco. Requie in coenaclo. lxv. R. In illo loco pro-

missio vera est et peccatorum remissio splendor et lux perpetua et sine fine leticia. Quam meruit christi martyr sebastianus. v. In circuitu tuo domine lumen est quod non deficit ubi constitisti lucidissimas mansiones. Quia. R. Elegit dominus virum de plebe et claritatem visionis eterne dedit illi: celebremus solennitatem sebastiani martyris. Gaudium sit in celo et in terra per hominibus bone voluntatis. v. Beatus es et bene tibi erit egregie christi martyr sebastiane. Gaudium. R. Beatus es tu et bunt tibi erit egregie martyr sebastiane. Quia cum sanctis gaudebis et cum angelis exultabis in etnum. v. Beatus es christi martyr sebastiane et benedictus sum omnis tui. Quia. Gloria. Quia. Ante laudem. v. Iusti autem in perpetuum. Sebastianus dei Ad laudem. Ann. cultor studiose curabat sub abscondito clamidis sanctorum animas confortare: spem promittens et gloria consequi sempiternam. ps. Dominus regna. deco. vj. cum ceteris. ps. Ann. Siego verus christi seruus suus et vera sunt omnia que ex ore meo hec mulier audiuit et credit: apiat os eius quod aperuit os zacharie prophete domini. Ann. Ad hanc vocem christi martyris sebastiani illico apertus est os uxoris nicostrati. Ann. Zoë uxori nicostrati dixit bruto sebastiano beatus es tu et benedictus sum omnis tui. Ann. Sanctus sebastianus dixit nicostrato salvator noster pro peccatoribus exhibere dignatus est suam presentiam. Cap. Sancti per fidem. lxvij

In festo Agnetis Virginis CLXXXIII

cum v. ut in cōmuni. Sup bene. aī. Beatus es et bene tibi erit egre/gie martyris sebastiane: quia cum sanctis gaudebis et cum angelis exultabis in eternū. Coll. ambe ut supra cum suffra. consue. Ad p̄mā detempe cete. hōr. mixtum. Coll. ambe ad om̄es hōs ut supra preter ad p̄mā. Ecclē ves. non dicunt̄ propter fe stum sequens. nisi anticipatuz fuerit de dominica. lyy. tunc habet. ij. ves. videlicet super p̄s. feria. aī. Hanc sebastianus. ut in laud. Hym. Aer glole. lyij. Capm. Corpora factorum cum. v. Mirabilis deus. lyv. Su per m̄gt aī. Egregie marty. Coll. ambe v̄ts cū suffra. ded̄nica et cosue.

De sancta agneta Vir gine In pri. vespe. super p̄s. feriales aī. Ingresa agnes. ut infra in laud.

Capm. ij. Corinth. vij.

Agnitor enim vos dei emula tione despondi em̄ vos vni viro u ginē castā exhibere xp̄o. Deo q̄. Re legnū mūdi. lyvij vel R. Ipsi suz despōsata. ut infra in. ij. noct. H̄y. Jesu corona. v. Specie tua. lyxi. Sc̄. maḡt aī. Stas a dextris ei agn̄ niue cādidiōr r̄ps sibi spōsa et martyrem consecravit. Colla

Onipotens sempiterne d̄s qui infirma mūdi eligis ut fortia queq; cōfundas: concede p pitius: ut qui beate agnetis virgi nis et martyris tue solēnia colim̄ eius apud te patrocinia sentiam̄ Per do. Seq̄ de sancto patrolo. aī. Iste cognouit. v. Posuisti. ly.

Hec deo quesumus dñe. Coll. supplicationib; nostris; ut q̄

exiniquitate nostra reos nos esse cognoscim̄ beati patrocli martyris tui intercessione liberemur. P do. Seinde sequit̄ d̄ sancto sebasti ano. aī. Egregie martyris sebasti ane princeps ac propagator sanctissi mor p̄ceptorū: ecce nomen tuum in libro vite celestis ascriptū est: et memoriale tuū nō derelinquetur in sc̄la. v. Mirabilis d̄s Coll. ambe v̄ts. in pri. v̄s. sebasti. cū suff. cosue. Ad cōpl. h̄y. Jesu corona. cū duob; vlti. v. Cap. Emulor. v̄ts. v. Elegit cā Sup nunc di. aī. H̄ta agnes. ut infra in. ij. v̄s. Post Carnis. v. Ad iuuabit. Colla. Om̄ps sempit. t̄m v̄ts. Ad mat. Inui. Regē virgi. ut in cōi. In pa. noct. aī. Discede a me pabulū mortis q̄r ia; ab alio amatore preuēta sum. p̄s. Dñe dominus noster. j. aī. Dexterā meam et collu; meū cinctū lapidib; p ciosū tradidit auribus meis inestimabiles margaritas. p̄s. Celi enar. v. aī. Posuit signū in faciem meā ut nullū p̄ter eū; amato re admittā. p̄s. Dñi ē ter. xxviii. v. I. Psan? Specie tua. T. pri. I. iudex iussit beatā agnetē ex polariū nudā ad lupanar duci sū voce p̄conis dicētis. Agnē sacrile gam virginem d̄is blasphemias inferentem scortum lupanaribus datam. Statim autem ut expoliata est crine resoluta: tantam densitatem capillis eius gratia diuina concessit ut melius eorum timbri is videretur q̄r vestibus tecta Tu. R. Diē festū sacratissime uirginis celebremus q̄liter passa sit vitā agnes ad memorā reuocem̄ tertio

In festo agnetis Virginis

decimo etatis sue anno morte per
didit in vita inuenit. Quia solu vi-
te dixerit auctore. v. Ingressa ag-
nes turpitudis locum angelum domini p-
paratum inuenit. Q. a. R. scda.
Egressa agnes turpitudis lo-
cum; angelum domini illic ita prepatum in-
uenit ut circundaret eam in medio lumi-
ne: ita ut nullus eam posset p splendo-
re nec pertingere nec videre. Fulge-
bat enim tota cella illa quod sol radias
in ueritate sua. Tu. R. Dexteram me-
am; et collum meum cinxit lapidibus preciosis:
tradicidit auribus meis inestimabi-
les margaritas. Et circundedit
me in tantibus atque choruscantibus gemis.
Induit me dominus cyclade auro
texta: et imensis monilibus ornauit

Quoniam hec (me. Et. L. tertia:
agerent prefeciti filii quod autor-
erat huius sceleris venit ad locum cuius
sodalibus suis iuuenientibus quod insulta-
tur puerile: cum quibus se posse crede-
bat libidis sue ludibriis exercebat. Et
videtem cum lumine circa eam non dedit
honorabilem: sed irruens in ipso lumine
pusque ea vel manu pertingeret ceci-
dit in faciem suam: et proficaciter a diabolo
expiranuit. Tu. R. Amo eum in eu-
nus thalamum introiui: cuius mea vir-
go est: cuius preseia nescit: cuius mihi
organum modulatis vocibus cantat.
Quem cum amauero casta sum: cum
tetigero munda sum cum accepero uogo-
sum. v. Mel et lac ex eius ore suscepit et
sanguis eius ornauit genas meas.
Quem glori. Quem. In. ii. noct. an.
Induit me dominus cyclade auro tex-
ta et imensis monilibus ornauit me
ipsius. Eructa. viiiij. Ann. Mel et lac ex
eius ore suscepit et sanguis eius orna-

uit genas meas. ps. Deus noster refu-
x. v. Ann. Ipsi soli suo fideli ipsi me
tota deuotione committo. ps. Funda-
mē. xxv. v. Diffusa est. C. L. qta.

Dilectus autem audies filium suum
interisse: cum ingenti tumultu
et luctu venit ad theatrum et ingressu-
sus ad locum in quo corpore filii sui iace-
bat exanimem cum ingenti clamore di-
cebat beatissime virginem. crudelissi-
ma omnia feiaque ad filium meum volun-
sti apodiren tue artis magice de-
mostrare. Etcum talia atque homines ubi-
ba multa repeteret: et causas mortis
eius ab ea vehementer inquireret: ait
ad eum beatissima agnes. Ille cuius vo-
luntate volebat perficere: ipse in eu-
ptate accepit. Tu. R. Omnipotens
adorande colede tremende benedic te
quod per filium tuum unigenitum euasi mu-
nas hominem ipsorum. Et spurcias dia-
boli impolluto calle transiui. v. In-
gressa agnes turpitudis locum an-
gelum domini prepatum inuenit. Et. L. v.

Dicit ei perficer? In hoc apparebit
quod non magis artibus ista ges-
sisti sed de peccata fueris ipsum ange-
lum: ut restituat mihi filium meum sa-
num. Cum beatissima agnes respondit licet si
des vera hoc non merearis impetrare a
domino: tamen quod tempore est ut an haec turbas
datus domini mei ihesu christi manifestet:
egredimini oes foras ut solita ei ora-
tio et offerat. Tu. R. Ipsi sum despo-
lata cui angeli seruiunt cui pul-
chritudinem sole et luna mirantur
Ipsi soli seruo fidem ipsi me tota
deuotione committo. v. sus. Pro-
pter uitatem et misericordiam et iustitiam

Quoniam unum (tia. Ipsi. C. L. v.
queri fuissent egredi propter

In festo Agnetis Virginis. CLXXXV

nēs se in facie suā cepit orare dñm
ut iuuenē resuscitaret. Orāte autē
illa appuit ei angelus dñi q̄ eleua
uit eā sicutē i fortans animū ei?
iuuenē suscitauit. Qui egressus
foras cepit publica voce clamare
i dicere: vñ? dñs in celo i in terra i in
marī q̄ est dñs xpianorū. Nā oia tē
pla vana sunt: dñ q̄ colunt oēs va
ni sunt i penit? nec libi pñt nec ali
is aliqđ auriliū p̄stare. Tu. R. In
duit me dñs vestimēto salutis: i i
dumento leticie circūdedit me. Et
tāq̄ spōla; decorauit me corona. v
Induit me dñs cyclade auro texta
i immēlis monilib? ornauit me.
Et. Glia. Et. In. iiij. noct. añ. Qu
ius pulcritudinē sol i luna mirā
tur ip̄i soli suo fidez. ps. Cātate. p.
xyvii. Añ Xps circūdedit me ver
nātib? atq̄ coruscātib? gēmis p̄c/
olis. ps. Dñs regg. exul. xyvii. Añ.
Ipsi sui; despōlata cui angeli ser
uunt: cui? pulcritudinē sol et luna
mirant. ps. Cātate. ii. xyviii. v. Ad
iuuabit. Euāgel. Hile est regnū ce
lor̄ dece v̄gi. vt in cōi. lyxij. R. Iā
corp? eius corpori meo sociatū est et
sanguis ei? ornauit genas meas.
Cui? mē v̄go ē cui? p̄ feia; nescit.
v. Ipsi sui; despōlata cui angeli ser
uunt: cui? pulcritudinez; sol i luna
mirant. Cui? R. Qulcr̄ facie: s;
pulc̄rio; fide b̄tā es agnes respū
ens mōm letaber; cū angel. Inēce
de p̄ oībus nob. v. Op̄e tua i pul
critudie tua intēde p̄sp̄e p̄cede et
regg. Int. R. Mel i lac ex ei? ore su
scipi. Et sanguis eius ornauit ge
nas meas. v. Cuius pulcritudinē
sol i luna mirant ip̄i soli suo fidez;